



K V A L I T E T S G A R A N T I

Sid 1 (5)
Dnr 012-699/2007
Giltig fr.o.m. 2008-01-01
Giltig t.o.m. 2008-12-31

Matteus Förskolor

TRYGGHET, GLÄDJE OCH STIMULANS FÖR ETT LUSTFYLLT LÄRANDE

Varje barn får hos oss en förskolevistelse, som präglas av generositet och mångfald, där grunden läggs för ett livslångt lärande.

Vi ser varje barn som kompetent, med en inneboende vilja att utvecklas och lära tillsammans med andra i lek och aktiviteter.

Vi arbetar för att stärka varje barns tro på sin egen förmåga och tro på framtiden.

ÅTAGANDEN

VI ÅTAR OSS ATT ÖKA INKÖPEN AV EKOLOGISKA OCH MILJÖMÄRKTA PRODUKTER

Vi köper ekologiska och miljömärkta produkter där så är möjligt utifrån kostnaden

VI ÅTAR OSS ATT UNDER ÅRET UTÖKA ENHETENS REMIDA

Vi återvinner förbrukat material som t.ex. förpackningsmateriel, glas, papper, trä och plast.

Vi samarbetar med detaljhandeln och kontor i vår närhet för att ta till vara deras spillmaterial.



VI ÅTAR OSS ATT MINSKA ANTALET VARULEVERANSER TILL VÅRA FÖRSKOLOR

För att minska belastningen på miljön beställer vi större kvantiteter av matvaror och förbrukningsmateriel till våra förskolor. Våra matleveranser sker från en leverantör och på en och samm dag till våra fyra adresser. Där så är möjligt sker leverans endast till en adress för att minska belastningen på vår miljö.

VI ÅTAR OSS ATT MÅLTIDERNÄ PÅ FÖRSKOLAN SKA GE BARNEN MATGLÄDJE OCH FÖRSTÄELSE FÖR MATVANORNAS BETYDELSE

Förskolan erbjuder barnen en i förhållande till deras ålder väl avvägd dagsrytm och miljö.

Såväl omvårdnad och omsorg som vila och andra aktiviteter skall vägas samman på ett balanserat sätt.

VI ÅTAR OSS LÅTA BARNEN DELTA I OLIKA FORMER AV KULTURELLA AKTIVITETER

Vår enhet har ett kulturombud för varje förskola med uppdrag att vara inspiratör som aktivt håller sig informerad om och delger förskolan vilket kulturutbud som erbjuds i vår närmiljö.

VI ÅTAR OSS ATT SAMVERKA MED VÅRDNADSHAVARE SAMT TILLVARATA DERAS KUNSKAPER OCH ERFARENHET OM EGNA BARNET

Vi vill komplettera hemmet genom att skapa bästa möjliga förutsättningar för att varje barn ska utvecklas rikt och mångsidigt.

VI ÅTAR OSS ATT SAMVERKA OCH STÄRKA SAMARBETET MED SOCIALTJÄNSTEN/FAMILJEENHETEN

Förskolan samarbetar med Socialtjänsten, Familjeenheten och Stödteamet Framnäs för barnens bästa. Vi söker stöd, råd och vägledning i frågor som kräver särskild kunskap om familj och individers förutsättning att utvecklas rikt och mångsidigt.

Vi har sedan juni 2007 en gemensam stadsdelsövergripande överenskommelse mellan förskola-skola-fritid-socialtjänst.

VI ÅTAR OSS ATT ÖKA VÅR GENUSMEDVETENHET

Vi ska utveckla verksamhetens medvetenhet om det traditionella genustänkandets påverkan.



VI ÅTAR OSS ATT UTFORMA GODA FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR UTVECKLING, LEK, LÄRANDE OCH HÄLSA

Vi strävar efter att varje barn ska utveckla sin förmåga att fungera enskilt och i grupp. Vi ska skapa förutsättningar och utmaningar i verksamheten som är utvecklande, lustfyllda och stimulerande.

Barnen ska få utveckla sin kommunikativa och sociala kompetens, sin förmåga till samverkan samt få pröva sig fram till nya begrepp och färdigheter. Utifrån hälsofrämjande åtgärder strävar vi efter utevistelse för varje barn en gång om dagen.

VI ÅTAR OSS ATT PLANERA MILJÖN PÅ ETT SÄTT SOM GER BARNET MÖJLIGHET ATT SJÄLV VÄLJA AKTIVITET INOM VERKSAMHETENS RAMAR

Vi vill skapa miljöer både inne och ute som utvecklar barnets inflytande, nyfikenhet, lust samt förmåga att leka och lära.

VI ÅTAR OSS ATT GE EXTRA STÖD TILL DE BARN SOM BEDÖMS BEHÖVA DETTA

Alla barn i vår verksamhet ska få göra framsteg och uppleva att de är en tillgång för gruppen.

VI ÅTAR OSS ATT STÄRKA SAMARBETET FÖRSKOLA-GRUNDSKOLA

Vi vill för barnens bästa stärka samarbetet med grundskolan för att övergången från förskolan till skolan skall kännas positiv och spännande.

VI ÅTAR OSS ATT SKAPA FORUM FÖR SAMVERKAN MED ENHETENS FÖRÄLDRAR

Vi vill skapa goda förutsättningar i våra förskolor för att barnen ska utvecklas rikt och mångsidigt genom att ta till vara föräldrars kunskaper.

VI ÅTAR OSS ATT HA EN HEMSIDA DÄR MEDBORGARNA OCH BRUKARNA KAN FINNA AKTUELL INFORMATION OM VÅR ENHET

Vår hemsida når man på www.forskolor.norrmalm.stockholm.se . Där klickar man sig fram till Matteus Förskolor.

VI ÅTAR OSS ATT ÖKA MEDARBETARENS PEDAGOGISKA KOMPETENS

Enheten har en hög andel utbildade förskollärare.

Vi uppmuntrar medarbetare till fortbildning på LHS.

Vi uppmuntrar barnskötare att vidareutbilda sig till förskollärare.

Vi uppmuntrar våra medarbetare till fortbildning.



VI ÅTAR OSS ATT UTFORMA GODA FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR UTVECKLING, LEK, LÄRANDE OCH HÄLSA

Vi strävar efter att varje barn ska utveckla sin förmåga att fungera enskilt och i grupp. Vi ska skapa förutsättningar och utmaningar i verksamheten som är utvecklande, lustfyllda och stimulerande.

Barnen ska få utveckla sin kommunikativa och sociala kompetens, sin förmåga till samverkan samt få pröva sig fram till nya begrepp och färdigheter.

Utifrån hälsofrämjande åtgärder strävar vi efter utevistelse för varje barn en gång om dagen.

VI ÅTAR OSS ATT GEMENSAMT SKAPA EN ARBETSPLATS SOM ERBJUDER FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR VARJE MEDARBETARE ATT MÅ BRA

Vi värnar om gemenskap och ett gott klimat i vår enhet.

Vi vill skapa en arbetsplats som känns utvecklande, stimulerande och rolig.

Vi skapar förutsättningar för en verksamhet som får sjukfrånvaron att minska med 1,2 % under 2008.

LEDNINGEN ÅTAR SIG ATT FÖLJA SIN LEDNINGSDEKLARATION FÖR 2008

Ledningen för Matteus Förskolor ska medverka till en öppen atmosfär och se till att medarbetaren får förutsättningar att få en helhetssyn på verksamheten. Medarbetaren skall känna att han/hon arbetar efter de mål som vi gemensamt har satt upp i vår verksamhetsplan. Medarbetaren ska känna sig delaktig i de gemensamma beslut som vi fattar.

Ledningen ska verka för optimalt fungerande arbetslag som kännetecknas av en Vi-anda och ett samarbete. Ledningen ska stödja medarbetare som prövar nya arbetssätt och arbetsformer som gynnar barns lärande. Ledningen ska aktivt fortsatt utveckla samarbetet mellan förskola och skola.

Ledningen ska utveckla ledarrollen så att vi uppfattas som tydliga i förhållande till uppställda mål för verksamheten.

Ledningen ska ge förutsättningar för kompetensutveckling bland all personal samt föra ansvar och befogenheter i verksamheten genom en organisation med ledningsgrupp och självstyrande arbetslag.

VI ÅTAR OSS ATT BEDRIVA FÖRSKOLEVERKSAMHET MED GOD KVALITET INOM RAMEN FÖR TILLDELADE MEDEL

Budgeten läggs utifrån intäkterna motsvarande inskrivna barn vid två mät-tillfällen under året, mars och september.

Enheten strävar efter att ha en budget i balans där intäkterna fördelas på ett effektivt och för verksamheten utvecklande och resurseffektivt sätt.



VI ÅTAR OSS ATT FORTSÄTTA UTVECKLA VÅRA KOMMUNIKATIONSVÄGAR INTERNT OCH EXTERNT

På Matteus Förskolor strävar vi efter att varje medarbetare ska känna sig som en viktig del av verksamheten.

Vi ska för vår utveckling samverka såväl internt som externt.

RÄTTELSE OCH KOMPENSATION

Vår Vilja och Ambition är att erbjuda Ett Bra jobb med Brukaren i centrum

Lyckas vi inte leva upp till våra åtaganden måste vi snarast se över våra rutiner och rätta till det som felat.

När vi får in synpunkter på verksamheten tar vi upp dem på ett seriöst och respektfullt sätt.

Vi återkopplar snarast till brukaren.

KLAGOMÅL OCH SYNPUNKTER

Dina synpunkter, klagomål och beröm kan lämnas både skriftligt och muntligt. På varje förskola finns ett förtryckt formulär, synligt och lätt tillgängligt, det kan Du använda Dig av.

Undrar Du över något finns personalen alltid till din hjälp.

Önskar Du framföra Dina synpunkter direkt till oss i verksamheten?

Kontakta i första hand pedagogerna på Din förskola/ avdelning, Du kan även vända Dig till enhetschefen Yvonne Garding, telefon 08 508 09 222.

Anser Du att Du inte får gehör för Dina synpunkter kan Du vända Dig till vår Barn- Ungdomschef Annette Luengo vid Norrmalms Stadsdelsförvaltning telefon 08 508 09 000.

VILL DU VETA MER?

Du är alltid Välkommen att ta kontakt med oss på Matteus Förskolor.

Telefon till enhetschefen Yvonne Garding 08 508 09 222 eller via e-mail yvonne.garding@norrholm.stockholm.se

Stockholm 2008-01-18

Matteus Förskolor

Vanadisvägen 11C

113 46 STOCKHOLM

Telefon: 08 508 09 222

Telefax: 08 508 09 770

E-post: yvonne.garding@norrholm.stockholm.se

Norrmalms Stadsdelsnämnd

Tulegatan 13

Telefon: 08 508 09 000

DENNA GARANTI GODKÄNDES AV NORRMALMS STADSDELSNÄMND
14 FEBRUARI 2008